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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. _383 Q:f
VENDIM

: PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane sot me daten 22-p&. Aoo 74 une gjyqtare %ﬂ@, %a:..

Ne gjykaten ¢ rrethit gjyqesor Tirane, pasi pashe materialin dhe kerkesen e kerkuesit Ceke

Suka. per regjistrimin ¢ shoqerise me pergjezgjesi te kufizuar ** Suka - Servis “SH.P.K. dhe:
KONSTATO]J
Kerkesa e kerkuesit per regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar ** Suka - Servis® SH.P.K. me ortak te vetem Z. Ceke Suka ., me administrator Z,.
Ceke Suka, me kapital themelor 100.000 ( Nje gind mije )} leke, me seli ne fshatin Bushat te
rrethit Shkodres.  me kohezgjatje mbi 10 vjet, me objekt veprimtarie ™ Shitjen ¢ blerjen me
shumice ¢ pakice . artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujgesor, blegtoral,
elektroshtepiak, makineri e paisje, materiale ndertimi, automjete, agregate e makineri bujqesore,
vegla autd { te perdorura dhe te reja ) . vajra lubrifikante, goma etj. Eksport — Import . Servis
automjetesh, Bar Bufe — Restorant * eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet:
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit nr. 7638 date 29.11.1992”Per shogerite tregtare, ligjit nr. 7667 date
28.01.1993™ Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen plotesuar ne te *;
VENDOSA
Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar * Suka - Servis.”
SH.P.K. me ortak te vetem Z; Ceke Suka , me administrator Z. Ceke Suka , me kapital
themelor 100.000 ( Nje qind mije} leke, me seli ne fshatin Bushat te rrethit Shkodres . me
kohezgjatje mbi 10 vijet dhe me objekt te veprimtarise “ Shitjen € blerjen me shumice e pakice ,
artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, bujgesor, blegtoral, elektroshtepiak, makineri e
paisje. materiale ndertimi, automjete, agregate ¢ makineri bujqesore, vegla auto ( te perdorura
dhe te reja ), vajra lubrifikante, goma etj. Eksport — Import . Servis automjetesh, Bar Bufe —
Restorant.
Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.

GIYQTARE

Mone Lu~



AKT “THEMELIMKSES. 7
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ SUKA - SERVIS ” SH.P.K.

Ne baze te ligjit nr. 7512 date 10.08.1991. ** Per sanksionimin € mbrotjen ¢ prones
private e te privatizimit = te tigjit nr or. 7638 date 19.11.1992 * Per shogerite tregtare™ dhe
lighit nr . 767 date 28.01.1993 “Per reegjistrimin ¢ shogerive ne rregjistrin tregetar me
vullnetin ¢ tyre te lire te shprehur ne nenshkrimet ¢ ketij akti themelimi:

7 CEKE SUKA. ihbirii Kole dhet Rregjine. i datelindjes 13.08.1971, lindur dhe
banues ne fshatin Bushat te rrethit Shkodres, nr. 12 i ¢ili ka krijuar shogerine me pergjegjesi

te kufizuar * Suka - Servis ~ SH.P.K.

OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ckonomike te shogerise me pergjegjesi te kufizuar Su‘ka -
Servis ” SH.P.K. eshte :
« Shitjen e blerjen me shumice ¢ pakice . artikujve te ndryshem industrial , ushgimor,
bujqesor, blegtoral. elekiroshtepiak. makineri e paisic, materiale ndertimi , automjete,
agregate e makineri bujgesore. vegla auto ( te perdorura dhe te reja ), vajra lubrifikante,
goma etj. Eksport-import. Servis automjetesh. Bar Bufe — Restorant.

SELIA E SHOQERISE

Selia ¢ shoqerise me pergjegjesi te kulizuar ** Suka - Servis * SH.P.K. eshte ne fshatin

Bushat te rrethit Shkodres.

. KOHE-ZGJATIJA
Jeicgiatcsia e shogerise me pergjegjest te kufizuat = Suka - Servis™, SH.P.K. eshte mbi

10 viet kohe. Ajo mund te shperndahet me vendim me shkrim te  Ortakut te vetem te
shogereise osc le lc autorizuarit e tij . kur i autorizuari ka nje prokutc tc posacme per

shperndarjen e shogerise. ose shperndarjen ¢ saj ¢ perdeakton legjislacioni ne fugi.

KAPITALI THEMELOR, KUOTAT OSE PJESET

Kapitali themelor i shogerise mc pergjegjesi te kufizuar * Suka - Servis ** SH.P.K. eshte

100.000 leke.



LNy
.

o\ Per te saktesuar veprimtarine ¢ vet ekonomike si dhe marredheniet e punes Shogeria do te cele

«
.v\
'

! dhe do te mbaje librin e vet qe quhet *"LIBRI 1 SHOQERISE™.

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar < Suka - Servis "SH.P.K. do te mbaje llogarine e sa
duke u mbeshtetur tek leku shqipetar dhe valuta ¢ huaj.

Marredheniet e punes ne shogeri do te perballohen nepermjet kontrates se punes.Per
ceshtje qe nuk rregullohen me kontraten ¢ punes . rregullohen ne baze te legjistacionit ne fuqi me
vendim te Ortakut te vetem te shogereise ** Suka - Servis *"SH.P.K.

Kjo eshte e njejte edhe per zyrat € filialet, deget e dyta ose agjensi.

Administrator i shogerise eshte Z. Ceka Suka.

Ky akt themelimi u firmos rregullisht nga themeluesit e shogerise me pergjegjesi te
kufizuat ©* Suka - Servis ~’SH.P.K.dhe autorizohet Av. Yili Kamberi me nr. ligense per te
kryer te gjitha progeduart ligjore per regjistrimin e kesaj shogerie ne Zyren ¢ Regjistrin Tregetar

ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane sipas ligjit.

REPUBLIKA E SHQIPERISE (}
7YRA E NOTERISE SHKODER

Nr. Rep.‘_g;_éz_ Nr. KO!.M

o, YTk A
N

R R
VERTETIM

Sot me daten 07.05.2007; perpara meje noteres se rrethit Shkoder u paragit personalisht

Ceke Suka, per identitetin ¢ te cilit u sigurova ne baze te leternjoftimet te tij perkates ge ai

mbante dhe zotesise se plote juridike per te vepruar, i cili e lexoi aktin e themelimit deklaroi se €

nenshkruan ate rregullisht me vullnetin € tij cka e verteto) une i noter me nenshkrimin tim.




STATUT
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR * SUKA - SERVIS -’ SH.P.K.
KREU | PARE

EMERTIMI, OBJEKTI | VEPRIMTARISE, SELIA E SHOQERISE , KOHE ZGJATIA

| NENI |
: EMERTIMI

Né baze te ligjit nr.7512, dt.10.08.1991""Per sanksionimin e mbrojijen e prones pprivate
e te privatizimit”, te ligjit nr;7638, di.19.11.1992"Per shoqerite tregtare™, dhe ligjit nr.7667.
dt.28.01.1993, *'Per regjistrimin e shogerive ne regjistrin tregtar me vullnetin e tyre te lire te
shprehur ne nenshkrimet e aktit te themelimi ge i bashkohet ketij stauti:

7. CEKE SUKA, ibirii Kole dhei Rregjine, i datelindjes 13.08.1971, lindur
dhe banues ne fshatin Bushat te rrethit  Shkodres, nr. 12, icili ka krijuar shogerine me
pergjegjesi te kufizuar * Suka - Servis ""SH.P.K.

Shogeria me pergjegjesi te kufizoar fiton personalitetin juridik nga dita ¢ regjistrimit te
saj ne gjykaten e rrethit Tirane. Ajo eshte person juridik shqiptar dhe e zhvillon aktoivittein e sj
ne perputhje me normat € legjislacionit shqipetar ne fuqi dhe te akteve te saj themeluese si Ky
sttaut dhe:_akti i themelimit ge i bashkohet dhe perben nje pjese te pandare te saj.

: NENI 2
OBJEKT! | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise me pergjegjesi te kufizuar = Suka -
Servis.” SH.P.K. eshte:

~ Shitjen ¢ blerjen me shumice e pakice , artikujve te ndryshem industrial, ushgimor,
bujgesor, blegtoral, elektroshtepiak. makineri e paisje, materiale ndertimi, automjete. agregate ¢
makineri bujgesore. vegla auto ( te perdorura dhe te reja ), vajra lubrifikante, goma etj. Eksport
— Import. Servis automjetesh, Bar Bufe- Restorant.

NENI 3
SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “* Suka - Servis > SH.P.K. eshte ne fshatin

Bushat te rreihit Shkodres .

Aktiviteti i shogerise shtrihet ne te gjithe territorin ¢ Shaiperise dhe jashte saj.

Qei;ndra e cdo ortaku eshte e regjistruar ne librin e shogerise me pergjegiesi te kufizuar *°
Suka - Servis *’ SH.P.K..



‘_._. f\" Ajo mund te hape zyra dhe aktivitete ne vende te ndryshme konform rregullave si
m,f ;" agjensi. filiale, dege te dyta sipas ligjeve dhe rreguliave te vendeve ku hapen.
: ﬁ":a, &, NENI 4
9= KOHE ZGJATIA
Jetegjatesia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar’” Suka - Servis * SH.P.K. eshte mbi 10
vjet kohe.
KREU I PESTE
KAPITALI THEMELOR, KUOTAT DHE PJESET
NENI 5
K.f:lpitali themelor i shogerise me pergjegjesi te kufizuar < Suka - Servis >> SH.P.K. eshte
100.000 leke .
NENI 6
~ Pjeset ¢ kapitalit themelor jane lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie dhe
ndermjet ortakeve te shogerise.
Transferimi i pjeseve te kapitalit themelor duhet te vertetohet me nje akt noterial.
NENI 7
Pjeset e kapitalit themelor mund t'u transferohen personave te trete e nuk bejne pjese
ne shogeri vetemn me miratim te Ortakut te vetem te shogerise.
NENI 8
Organi vendimor i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ¢* Suka - Servis’> SH.P.K. eshte
Ortaku i-vetem i shogerise i cili zgjedh administratoret qe do te hyjne ne marredhenie me te
tretet,
”~ Administrator i shogerise eshte Z. Ceke Suka.

Ortaku i vetem i shoqgerise mblidhet ne mbledhjet e tij te zakonshme dhe te
jashtezakonshme. Ne mbledhjet ¢ zakonshme ajo vendos per ceshtje te tilla si emerim dhe
shkarkim te personave te punesuar ne kete shoqeri dhe gjithe aktivitetin e saj deri ne ndartjen e
fitimit. Ne mbledhjet e saj te jashtezakonshme ajo shqyrton dhe vendos per ceshtje te tilla si
ndryshim te statutit, zvogelim te kapitalit tek te tretet, zgjajen e kohes se veprimtarise,

zvogelimin e kohes se veprimtarise ose likujdimin e saj.



NENI 9
Ne emer te shogerise administratori ka keto kopetenca:
Te marre pjese ne ankande

Te perpiloje kontrata te cdo lloji qofshin ato dhe akte te tjera juridike ge kane te bejne me

veprimtarine e shogerise.
- Te hapi llogari rrjedhese bankare prane Bankes Shqiptare.
- Te perfagesoje shoqerine ne te gjitha strukturat shteterore dhe gjygesorre ne te gjitha shkallet
| dhe cfare do lloji qofshin ato.
. Te marre detyrime te ndryshme dhe shkembime qe i sherbejne veprimtarise se shogerise.
NENI 10
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar *° Suka - Servis ’SH.P.K. drejtohet nga nje
administrator por nuk e pengon qe ne te ardhmen me vendim te Ortakut te vetem te shogerise
sumel i administratoreve te shtohet ose te ndryshoje sipas ligjit dhe akieve te tjera ligjore €
nenligjore qe do te dalin.
NENI 11
Emertimi 1 nje administratori behet per nje periudhe kohe prej tre vjetesh
financiare me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose shkarkimit te parakohshem te tij.
NENI 12
Administratori eshte pergjegjes para shogerise dhe te treteve si per shkelje ligjore
. shkelje te statutit ose per faje te kryera gjate administrimit te shogerise.
NENI 13
Ne rastet e nevojes kur e kerkon ligji dhe kur ¢ shikon te arsyeshme shogeria, kontrolli |
saj kryhet nga nje ekspert kontabel i ngarkuar per kete gellim.
Eksperti merret ne pune nga Ortaku i vetem i shogereise ose i autorizuari i tij per kete
gellim. '
NENI 14
Te gjithe te punesuarit ne kete shogeri jane te detyruar te ruajne sekretin e shogerise
gjate dhe ne rast kur largohen nga puna.

Marrja ne pune behet konform rregullave te percaktuara dhe statutit te shogerise.



KREU I GJASHTE
SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 15
S}iperberja € shogerise me pergjegjesi te kufizuar © Suka - Servis ** SH.P.K.mund te vije
ne cdo k_bhe dhe per cdo lloj shkaku si per humbje te kapitalit te shogerise, pamundes;
veprimtarie me vendim me shkrim te Ortaku i vetem i shogerise.
NENI 16
Me shperberjen e shogerise caktohet nje ose disa likujdator duke iy caktuar edhe detyra
konkrete ne radhe te pare per likujdimin e personave te trete duke percakiuar dhe burimet ¢
likujdimit.
NENI 17
Per sa nuk eshte shprehur ne statut i referohet plotesimeve ge do te beje Ortaku i vetem i
Shogeriseine baze te ligieve egzistuese dhe akteve ligjore dhe nenligjore qe do te dalin.
| NENI 18
Ky statut u firmos rregullisht nga themeluesit e shogerise me pergiegiesi te kufizuar
" Suka - Servis ** SH.PK.

REPUBLIKA E SHQIPERISE ]j",ﬁ

o iIr

ZYRA ENOTERISE SHKODERZ ® =

gl
Nr. Rep.ﬁg; Nr. Kol {20 ‘e "

Sot me daten 07.05.2007, perpara meje noteres se rrethit Shkoder u paraqit personalisht

Ceke Suka per identitetin e te cijit u sigurova ne baze te leternjoftimit perkates qe ai mbante
dhe zotesise se plote juridike per te vepruar, i cili pasi e lexoi statutin deklaroi se nenshkruan ate

rregullisht me deshiren e tij, cka e vertetoj une si notere |




Y
X 3 éﬁb
N{" )

- - .

REPUBLIKA E SHQIPERISE &7 "/ ™
DHOMA E NOTERISE SHKODERZ & _on) 3%

Nr.Rep. 6 I

Une noter Prenge Zefi, prane dhomes notereve Shkoder, me seli ne qytetin e
Shkodres. lagja ** Qemal Stafa - perballe gjykates rrethit. vertetoj se sot me daten

107.05.2007 ne zyren time te noterisce . pranova shumen 100.000 ( Nje qind mije ) icke te

reja si kapital themelor te shogerise me pergjegjesi te kufizoar * SUKA - SERVIS ™
SH.P.K. ne krijim nga Z. Ceke Suka. ibirii Kole dhe i Rregjine. i datelindjes
13.08.1971. banues ne {shatin Bushat te rrethit Shkodres, nr. 12. madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i identifikuar ne baze te pasaportes personale ge ai mbante.
shume ¢ cila une e depozitova sipas ligjit ,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE :
pﬂ)\jbo o()%( Bv/200
Inspektoriati Sanitar Shteteror Rreth (rrethi)
Nr_10 Prot. Mandati”

- LEJE HIGJIENO - SANITARE Nr. /OF
Ne zbatim te Ligjit Nr.7643, date 02.12.1992 “Per Inspektonatm Sanitar

Shteteror”; neni 12, dhe Rregul]or erk ese‘}q 0, Sanitare,
mbesB é-e kerke_',%en ere n at:p E E/?’CA’
/41' 370l Q , per objektin

e RSB e = Yool B 6 S Fe

dhe vlereﬁ(l}hlt e kontrollit h%penMMk_ te_bere nga
I Inspektori amta bhteteror Lo , me

date

VENDOSA ;

Dhenie Leje higjieno - sanitare per :

a. Sheshin e ndertimit te Objektit
. b. Projektit ndertimor te objektit
¢. Rikonstruksionit te objektit
d. Venien ne shfrytezim te objektit 5,476 /, CE—\P i‘b/U?ﬁ 7—
(te shenohet vetem ne rubriken e kerkuar)
Leja higjieno - sanitare nuk lejohet te perdoret per destinacion tjeter. Cdo
ndryshim ge behet ne projekt/objekt do te riperseritet Leja.
Kjo Leje eshie e vlefshme per nje vit nga data e dhenies se saj. Zoteruesi i
saj ne mbarim te ketij afati eshte i detyruar te rifreskoje Lejen ne organet e
Inspektoriatit Sanitar Shteteror.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT




4 N o8 tact

OBJEKTI R CIson juridik te she erise jegiesi i ”
SERVIS ~ g1y PK. . q "1F Pergjegjesi te kufizyar
BAZA LiGioRE:. Ligji nr. 76

SUKA .
38, diig 11992 pe, sl;()qcri}fﬁ?e// W /q ﬁd%
di. 28.01.1993 Per regjistrin tregt hen plotesyar ne te
PERPARA- Gjykates se rrethit giygesor TIRANE, W W -’&50//% .
. Ne baze o ligjit nr 757> de.10.08. 1991 Per sanksionimin e mbrojtjen e Prones private
e te prive}lizimit - Per s q}rite tregare, (¢ |
dt.28.0!.1993.”Per

lgjgs Ar.7667,
regjistrimin n ¢ ﬁﬁh" i

hogerive pe regjistrin tregtar me vuilnetin tij te lire » %«" %,
. oL : 1o 4 ?’5 27 oy
akiit (¢ themelimie kerkoj kesa 2jy.

I o I = 3N
ate te
¢ perglegjesi e Kufizuar -

ar dhe formatitete de du

te ligjit nr.7638. de 19,17 1997

te shprehur pe nenshkrimet ¢

eje regjistrin 5 A
person juridik te shogerise m

" Suka - Servis SH.P.K. ne emer te
Ceke Suka, — Motut K62/, /%, 940/_//@/
Objeryi YePrimtarive chkonomike 1o shogerise pe ;%{eg;’c.ﬁ te k:gﬁzrfu‘ " )
Swka - Serviy ~ § HPK eshye: 2 2‘5072_
" Shitjen ¢ blerjen me shumice ¢ pakice

LR V%Jéﬂ E.— g{’igo : .
- artikujve te ndryshem indur m ushq:morm\
bujgesor, blegtoral, clektroshtepiak. makine

. on O* O Lo,
ri e paisje, ma%erial nde uﬁi, automjete, %77*

— v 0P of
auto { e perdorura dhate Iej ,vzy_ra lubriﬁkante,
605"

Servis automjetesh, Bar Bufe — Restorant, Wf- AL - 257 ~ >
Afati | kesaj shogerie do te shtrihet per nje periudhe kohe mbi 10 vjet,

Ajo do te ushtroje aktivitetin o saf brenda dhe Jashte vendit me qender ne fshatin Bushat
te rrethit Shkoder. o

. /f’ LR
gl T e
7% TrEe Ty

agregale e makineri buigesore, vegla

goma etj . Eksport — import,

. / - -

N Kerkues // ﬁ%
| s CEIE \ SUKA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

( % J%ﬁ
ZYRAE NOTERISE SHKODER

b SRS oy _
Nr. Rep. 2@5 /
¢ VERTETIM
Sot me daten 07.05.2007, perpara meje noterit

o rredhit y paraqit personalisht
kerkuesi Ceke Suka per ientitetin ¢ (e ¢ilig y Sigurova ne by

75 te leternjoftimit (e ti} perkates
qe ai mbante dhe zotesise s¢ plote juridike per to vepruar f

ifi pasi e lexoi kerkesen

nenshkrot ate rregullishi me k a.¢ verielo) e si foter sipas ligjit.

e
erkicsen e tij ok

NOTER PREN E ZEF!



